
 

 
 

D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

   “ A ldo  Moro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

Prot. 8646/VI.1          Terni, 30/11/2022 

 

          All’Albo on line 

         In Amm.ne trasparente 

          Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Decreto Presidenza del Consiglio dei Ministri n. prot. 31/2022 - PNRR del 22/04/2022 di 

approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a valere su “PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE (Aprile2022) – CUP I41C22000620006 - Decreto di 

assunzione in bilancio 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Richiamata  la delibera del Consiglio di Istituto n. 40 del 26/01/2022 di approvazione del 

Programma Annuale E.F. 2022; 

Visto  il Decreto Presidenza del Consiglio dei Ministri n. prot. 31/2022 - PNRR del 

22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a valere 

su “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE 

PA LOCALI” SCUOLE (Aprile2022) 

Vista  la candidatura del 4/06/2022 presentata dalla Scuola;  

Visto  il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri  31-1/2022-PNRR del 

30/06/2022 con cui si è provveduto a finanziare  le istanze pervenute nella prima 

finestra di finanziamento;  

Considerato che la candidatura della Direzione Didattica ‘Aldo Moro’ si è posizionata al n. 457 

della graduatoria, con un importo finanziato di € 10.507,00, come risulta 

dall’Allegato 1 al decreto di cui sopra; 

Considerato che competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale 

conseguenti ad entrate finalizzate; 

Tenuto conto   del vincolo di destinazione;  

 

DECRETA 

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/


 

 
 

D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

   “ A ldo  Moro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

 

 

che è accertata la somma di € 10.507,00 di cui al Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri  31-

1/2022-PNRR del 30/06/2022, con cui si è provveduto a finanziare  le istanze pervenute nella prima 

finestra di finanziamento, e che ne viene disposta l’iscrizione in bilancio nelle Entrate come segue: 2.3.1 

ossia Finanziamenti dall’Unione Europea (aggregato 2) – Altri finanziamenti dall’Unione Europea (voce 

3) – PNRR-MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD (sottovoce 1), modificando pertanto il P.A. 2022 

come segue: 

 
Entrate 

 

 

AGG. 

 

VOCE 

 

SOTTOVOCE 
Causale 

Programmazione 

al 01/01/2022 
Variazione 

Totale al 

30/11/2022  

2    Finanziamenti dall’Unione Europea       

  3  Altri finanziamenti dall’Unione Europea     

  1 PNRR-Misura 1.2 Abilitazione al cloud 0,00 10.507,00 10.507,00 

 

Spese 

 

AGG. VOCE Progetti 
Programmazione al 

01/01/2022 
Variazione 

Totale 

Al 

30/11/2022 

A01   

Funzionamento generale e decoro della 

Scuola       

  24 PNRR-Misura 1.2 Abilitazione al cloud 0,00 10.507,00 10.507,00 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
    

 La Dirigente Scolastica 

                               Prof.ssa Maria Principato 
                                                                                                                                                                                     Documento firmato digitalmente 

 
          

 

 

 

Referente: DSGA dr.ssa Nadia Sini 

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/

		2022-12-05T15:06:23+0100




